\

cor REC

000014

Aviso n°6~8:J -GP/TCU
Brasília, r23 de junho de 2005.

Senhor Presidente,

Com os meus cordiais cumprimentos, registro o recebimento do Ofício n°
011/2005-CPMV'Correios", de 16/6/2005, por meio do qual Vossa Excelência apresenta
solicitação no sentido de o Tribunal de Contas da União designar três servidores do seu
quadro técnico para prestarem serviços de assessoramento durante os trabalhos dessa
Comissão.

Em atenção ao referido expediente, informo que autorizei a cessão, para esse
fim, dos Analistas de Controle Externo Fellipe Calvet Silva, matrícula 5652-9; Regina
Claudia Gondim Bezerra Farias, matrícula 2393-0; e Carlos Roberto Takao Yoshioka,
matrícula 3065-1.

Colho o ensejo para apresentar a Vossa Excelência minhas expressões de
estima e consideração.

A Sua Excelência o Senhor
Senador DELCÍDIO AMARAL
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito- "Correios"
Senado Federal
Brasília - DF

D:\usuarios\tcrcsinhasp\Mcus Documcntos\Avisos 2005\Scn Dclcídio Ama ral-indica técnicos do TCU.doc